
 

 

UCHWAŁA NR XVI/184/2017 

RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu sportowego przy Gimnazjum im. II Korpusu Polskiego 

Zdobywców Monte Cassino w Krzyżanowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z kompleksu sportowego przy Gimnazjum im. II Korpusu Pol-

skiego Zdobywców Monte Cassino w Krzyżanowie w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 2001



Załącznik do Uchwały Nr XVI/184/2017 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 24 marca 2017 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLESU SPORTOWEGO PRZY GIMNAZJUM  

IM. II KORPUSU POLSKIEGO ZDOBYWCÓW MONTE CASSINO W KRZYŻANOWIE 

1. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu sportowego przy Gimnazjum im. II Korpusu Polskiego 

Zdobywców Monte Cassino w Krzyżanowie zwanego dalej kompleksem. 

2. Administratorem kompleksu jest Gimnazjum im. II Korpusu Polskiego Zdobywców Monte Cassino w 

Krzyżanowie. 

3. Przedstawicielem Administratora na terenie kompleksu jest animator sportu. 

4. Animator sportu czuwa nad bezpieczeństwem osób korzystających z kompleksu, zwanych dalej użytkow-

nikami i w tym celu jest upoważniony do wydawania użytkownikom odpowiednich poleceń. 

5. Podczas zajęć wychowania fizycznego za bezpieczeństwo uczniów odpowiada nauczyciel prowadzący za-

jęcia. 

6. Wejście na teren kompleksu jest równoznaczne z akceptacją i przestrzeganiem niniejszego regulaminu. 

7. Kompleks jest obiektem ogólnodostępnym i bezpłatnym dla wszystkich mieszkańców Gminy Krzyżanów. 

8. W dni nauki szkolnej w godzinach od 8.00 do 15.00 kompleks wykorzystywany jest na sportowe zajęcia 

edukacyjne dla uczniów gimnazjum oraz szkół podstawowych. 

9. Poza godzinami lekcyjnymi kompleks jest ogólnie dostępny w godzinach od 15.00 do 20.00 - w okresie od 

1 kwietnia do 31 października. 

10. Osoby nieletnie mogą przebywać i korzystać z obiektu wyłącznie pod opieką osoby dorosłej lub opieku-

na. 

11. Administrator zastrzega sobie prawo zamknięcia całego kompleksu lub jego części ze względu na złe wa-

runki atmosferyczne, stan techniczny lub inne okoliczności. O swojej decyzji Administrator poinformuje 

najpóźniej w dniu zamknięcia kompleksu, poprzez wywieszenie informacji przy wejściu na teren kom-

pleksu. 

12. Kompleks może być wyłączony z eksploatacji celem poddania go zabiegom pielęgnacyjnym i konserwa-

cji. 

13. Animator ma prawo odmówić wstępu na teren kompleksu lub wydać polecenie opuszczenia terenu kom-

pleksu osobom: 

a) w butach piłkarskich na wysokich i metalowych korkach lub posiadających kolce, 

b) wprowadzającym i użytkującym sprzęt inny niż zgodny z przeznaczeniem kompleksu, 

c) niszczącym urządzenia sportowe i nawierzchnię boisk, 

d) wchodzącym na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

e) palącym tytoń, używającym papierosów elektronicznych, żującym gumę, spożywającym alkohol, 

środki odurzające lub substancje psychotropowe albo środki zastępcze, 

f)   zaśmiecającym teren kompleksu, 

g) wnoszącym na teren kompleksu materiały i przedmioty niebezpieczne, 

h) zakłócającym porządek i używającym słów wulgarnych, 

i) wprowadzającym zwierzęta. 

14. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie kompleksu. 

15. Teren kompleksu objęty jest ciągłym monitoringiem. 

16. Skargi i wnioski należy składać u Administratora kompleksu pod nr tel. 24 356 22 23. 

17. W przypadku konieczności wezwania służb porządkowych lub ratowniczych należy korzystać z następu-

jących numerów telefonów: 

997- Policja, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2001



998 – Straż Pożarna, 

999 – Pogotowie ratunkowe. 

Numer 112 służy do powiadamiania w sytuacjach zagrożenia zdrowia, życia lub mienia. 

18. W kwestiach nieujętych w niniejszym regulaminie obowiązują odpowiednie przepisy prawa. 

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

         

                                                                                                          Wiesław Czekaj 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2001


		2017-04-14T07:34:55+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




